福建省教育厅文件

闽教高〔2014〕32号

福建省教育厅关于公布2014年福建省大学生
创新创业训练计划项目的通知
各本科高校、独立学院：

根据《福建省教育厅关于报送2014年大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（闽教高〔2014〕28号），经学校申报，我厅审核，确定福建省2014年省级大学生创新创业训练计划项目1913项（附件1），其中推荐国家级大学生创新创业训练计划项目640项（附件2），现予以公布。

附件：1.2014年福建省大学生创新创业训练计划项目名单

           2.2014年福建省推荐国家级大学生创新创业训练计划项目名单

                           福建省教育厅

                          2014年9月9日

(主动公开)

福建省教育厅办公室                    2014年9 月10 日 印发

- 2 -
- 1 -